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Valtamedian uutisissa on tapahtunut jotakin mielenkiintoista viimeisten 
kolmen vuoden aikana ja erityisesti viimeisten kuuden kuukauden 
aikana. Kristittyjen tulisi kiinnittää huomiota, sillä se voi olla yksi 
viimeisistä merkeistä, joita meidän tulisi odottaa näkevämme ennen 
Tempausta.

Mikä se on? Huomattava lisäys uutisjutuissa, jotka koskevat 
avaruusmuukalaisia, maan ulkopuolisia olentoja (ET), tunnistamattomia 
lentäviä esineitä (UFO) ja muita tunnistamattomia ilmakehän ilmiöitä 
(UAP), joista kaikista keskustelevat monenlaiset asiantuntijat ja korkean 
tason viranomaiset.

Juuri kuluneella viikolla useat valtamedian uutistoimistot raportoivat 
dramaattisesta "muukalais" -havainnosta, jonka väitettiin tapahtuneen 
erään Las Vegas'in asukkaan takapihalla senjälkeen, kun lähistöllä oli 
havaittu UFO. Haastateltavat väittävät, että perhe on vilpitön eikä yritä 
luoda huijausta. [1]

Viimeisen puolen vuosisadan aikana monet ihmiset ovat kertoneet 
tarinoita oletetuista kohtaamisistaan avaruusolentojen kanssa. Tässä 
viimeaikaisessa tarinassa kiinnitin huomioni siihen, että sekä poliisi että 
valtamedia näyttävät ottaneen sen vakavasti. Lisäksi tämä "havainto" 
tapahtui suurkaupungissa, jossa muutkin silminnäkijät sanovat 
nähneensä UFOn. UFO myös oletettavasti tallentui poliisivirkailijan 
valvontakameraan, mikä antaa tälle tarinalle uskottavuuden 
vaikutelman, joka monilta muilta havainnoilta puuttuu.

Kirjaani A Detailed Biblical Introduction To The End Times: The Pre-
Tribulation Rapture, Seven-Year Tribulation, and Pre-Millennial 
Return of Jesus Christ sisällytin väitetyt muukalais- ja UFO-havainnot 
yhdeksi niistä merkeistä, joiden uskon lisääntyvän ja voimistuvan 
Tempauksen lähestyessä. Selitin siinä myös lyhyesti, miksi muukalaiset 
eivät sovi kristilliseen maailmankuvaan, elleivät ne ole demoneja, jotka 
esiintyvät avaruusolentoina ja UFOina eksyttääkseen maailman ihmiset.
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Monet Raamatun profetian asiantuntijat uskovat, että avaruusolentojen 
suorittama joukkosieppaus on todennäköisin selitys, jota maailman 
johtajat käyttävät selittämään Tempauksen. Minun on oltava heidän 
kanssaan samaa mieltä. Millään muulla mahdollisella väärällä 
selityksellä Tempaukselle ei ole läheskään niin paljon ilmeistä "näyttöä" 
tuekseen kuin muukalaissieppauksella, että niitä voitaisiin pitää 
uskottavana selityksenä, jonka useimmat ihmiset voisivat helposti 
hyväksyä.

Tällaisen petoksen valmistelu on ollut käynnissä jo yli 100 vuotta, ja 
siihen on osallistunut tuhansia ihmisiä. Niiden lisäksi, jotka väittävät 
saaneensa omakohtaisia kokemuksia avaruusolennoista tai UFOista, on
tiedemiehiä, akateemikkoja, lentäjiä, astronautteja, sotilas- ja 
tiedusteluasiantuntijoita, poliitikkoja ja jopa okkultisteja, jotka kaikki ovat 
todistaneet avaruusolentojen todennäköisestä olemassaolosta.

Kaikki tieteiskirjalliset tarinat avaruusolennoista voidaan nähdä myös 
keskeisenä osana maailman ihmisten valmistamista petettäväksi 
senjälkeen, kun Jeesus yhtäkkiä vie kaikki oikeat kristityt taivaaseen, 
mikä tapahtuu ennen 7-vuotisen ahdistuksen alkamista maan päällä (ks.
1.Ts. 4:15-18, 1.Kor. 15:51-53, Joh. 14:2-3, Mt. 24:36-44, Ilm. 3:10).

Nuorempana katsoin mielelläni sci-fi-sarjoja ja -elokuvia. Monet 
hahmoista olivat esimerkkejä rohkeudesta, kekseliäisyydestä, 
ystävyydestä, uskollisuudesta, yhteistyöstä, sinnikkyydestä ja muista 
myönteisistä hyveistä. He puolustavat sitä, mikä on oikein ja hyvä, 
taistelevat epäoikeudenmukaisuutta ja tyranniaa vastaan, hyväksyvät 
ihmiset heidän erilaisuudestaan huolimatta, tekevät rauhan vihollistensa 
kanssa jne..

Monissa scifi-tarinoissa ihmiskunta on vain yksi kymmenistä tai jopa 
tuhansista erilaisista älykkäistä lajeista, jotka asuttavat galaksia. 
Joissakin tarinoissa ihmiskunta on osa laajempaa muukalaisten 
organisaatiota, jotka tekevät yhteistyötä rauhanomaisessa liitossa, tai 
puolustavat toisiaan vihamielisiltä muukalaisilta.

Joissakin tieteiskirjallisuuksissa kehittynyt teknologia on poistanut 
niukkuuden käsitteen niin, että ihmiskunta ei enää tarvitse kapitalismia 
tai rahan käsitettä. Rajattoman puhtaan energian ansiosta Maa ja muut 
planeetat voidaan muuttaa utopistisiksi paratiiseiksi, joissa tyylikkäät 



futuristiset rakennukset lomittuvat avoimiin viheralueisiin ja kauniisti 
hoidettuihin puutarhoihin.

Teknologian kuvataan mahdollistavan viestinnän valtavien etäisyyksien 
yli ja murtavan ihmisten ja muukalaisten väliset kielimuurit. Joskus 
kuvitellaan erilaisia futuristisen teknologian muotoja, jotka 
mahdollistaisivat ultrarealistiset virtuaalisen viihteen ja virkistyksen 
muodot. Kehittyneen lääketieteen kuvataan parantavan lähes kaikki 
vammat ja sairaudet.

Monissa sci-fi-tarinoissa esiintyy ihmisen kaltaisia robotteja ja 
androideja, tuntevia tietokoneohjelmia, geneettisesti muunneltuja 
ihmisiä, puoliksi ihmisiä ja puoliksi muukalaisia sekä ihmisiä, joilla on 
kyberneettisiä implantteja, jotka parantavat tai korvaavat heidän 
luonnollisia kykyjään. Kaikki nämä ideat pyytävät meitä pohtimaan 
uudelleen, mitä merkitsee olla ihminen.

Kuten kirjassani hahmotan, epäilen, että Pedonmerkki (Ilm. 13:11-17) 
voi liittyä jonkinlaiseen teknologiaan, joka yhdistää ihmisten mielet 
tekoälyyn, tai se voi olla teknologia, joka muuttaa heidän geenejään niin,
että he eivät ole enää täysin ihmisiä. Kummassakin tapauksessa 
Pedonmerkin hyväksyvistä tulee lunastamattomia, mikä selittää heitä 
odottavan ankaran jumalallisen rangaistuksen (Ilm. 14:9-11).

Edelleen tämän päivän
tieteiskirjallisuus on tutustuttanut
useimmat ihmiset teknologiseen
käsitteeseen, joka napin
painalluksella hetkessä teleportoi
ihmisten ruumiit paikasta toiseen.
Yleensä tämä prosessi kuvataan
henkilöitä tai ihmisryhmää
ympäröivänä hehkuvana valon
säteenä  tai kimalluksena, ennenkuin he häviävät ilmaan. 
Vaihtoehtoisesti ihmisten näytetään toisinaan nousevan ylös 
valonsäteessä heidän saamisekseen muukalaisten avaruusalukselle. 

Kukaan ei tiedä, miltä Tempaus näyttää niistä, jotka jäävät jäljelle, mutta 
nämä ovat aika kiehtovia ehdotuksia.

Tämä fiktiivinen teleportaatioteknologia on merkittävä, sillä ennen 
tieteiskirjallisuuden tuloa tällaisia kykyjä olisi pidetty yliluonnollisena 



toimintana. Katso esimerkiksi Filippuksen hetkellinen 
uudelleensijoittuminen (Apt. 8:39-40), Eenokin katoaminen (1.Moos. 
5:24), Elian nouseminen taivaaseen tulisilla vaunuilla (2.Kun. 2:11), 
Jeesuksen äkillinen ilmestyminen lukitussa huoneessa (Joh. 20:19, 
20:26) ja Jeesuksen taivaaseen nouseminen (Apt. 1:9). Nykyaikaisesta 
ateistista ajatus, että näiden tapahtumien takana olisivat olleet 
avaruusolennot, joilla on kehittynyttä teknologiaa, saattaa tuntua paljon 
hyväksyttävämmältä kuin totuus, että nämä olivat Raamatun Jumalan 
tekemiä ihmeitä.

Kaikki tämä on kiehtovaa, kun tarkastelemme väitteitä tietyiltä 
nykymaailmassa toimivilta yksilöiltä ja organisaatioilta, jotka ovat 
avoimesti kertoneet suunnitelmistaan ihmiskunnan tulevaisuutta varten. 
Usein nämä tavoitteet tähtäävät siihen, että ihmiskunta siirtyy kohti 
teknokraattista, ympäristön kannalta kestävää ja osallistavaa 
yhteiskuntaa, joka koostuu erilaisista yksilöistä, jotka ovat kaikki tasa-
arvoisia ja jotka eivät omista mitään, mutta joiden kaikki perustarpeet on 
silti tyydytetty. Kun kuitenkin otetaan huomioon yleinen apatia ja/tai 
vastustus, jota suurin osa ihmisistä tällä hetkellä osoittaa tätä ohjelmaa 
kohtaan, on tapahduttava jotakin dramaattista, että ihmiskunnan 
enemmistö saadaan vapaaehtoisesti mukaan näihin tavoitteisiin.

Monissa scifi-tarinoissa avaruusolentojen olemassaolon toteaminen saa 
ihmiskunnan jättämään erimielisyydet syrjään ja yhdistymään 
maailmanhallituksen alaiseksi riippumatta siitä, ovatko nämä 
avaruusolennot hyväntahtoisia vai vihamielisiä. Joissakin scifi-sarjoissa 
ihmiskunta lähtee avaruusolentojen kohtaamisen jälkeen kohti 
rauhanomaista tulevaisuutta, joka perustuu tieteelliseen edistykseen, 
tutkimusmatkailuun ja ihmisen parantamiseen. Yhdysvaltain entinen 
presidentti Ronald Reagan sanoi kerran YK:lle pitämässään puheessa: 
"Ajattelen toisinaan, kuinka nopeasti maailmanlaajuiset 
erimielisyytemme häviäisivät, jos kohtaisimme vieraan uhan tämän 
maailman ulkopuolelta". [2]

Uskon, että jotakin tällaista voisi tapahtua Tempauksen jälkeen, jos 
maailman johtajat sanoisivat Tempauksen olleen muukalaisten 
joukkosieppaus. Viimeinen maailmanvalta, jossa on kymmenen 
kuningasta, jotka edeltävät Antikristusta ja sitten hallitsevat yhdessä 
hänen kanssaan (Daniel 7:24-27, 2:41-43, Ilm. 17:12), voisi muodostua 
nopeasti kaaoksesta, jonka Tempaus aiheuttaa, varsinkin jos tällainen 
yhtenäisyys nähdään välttämättömänä "muukalaisuhan" torjumiseksi.



Edelleen uskon, että mikä tahansa väärä selitys Tempaukselle onkaan, 
se herjaa kristittyjä. Tämä herjaaminen mahdollistaisi vastakääntyneiden
kristittyjen maailmanlaajuisen vainon, jota kuvaillaan viidennessä 
sinettituomiossa (Ilm. 6:9-11). Se saisi myös maailman uskomaan ja 
myötäilemään Antikristuksen vielä kiihkeämpää rienausta ja sotaa näitä 
pyhiä vastaan, johon hän ryhtyy julistettuaan itsensä Jumalaksi 
Ahdistuksen puolivälissä (Ilm. 13:1-10).

Kuitenkin ennenkuin muukalaisten joukkosieppauspetos on uskottava 
suurimmalle osalle ihmisistä, heidät on saatava vakuuttuneiksi, että 
muukalaisia todella on olemassa. Tässä kohtaa nykyiset uutiset 
muukalaisista ja UFOista astuvat kuvaan.

Alkaen vuodesta 1947 hypetyksellä ja spekulaatiolla koskien oletettua 
muukalaisten UFOa, joka putosi New Mexico'n Roswell'issa, ihmiset 
ovat väittäneet, että avaruusolennot ja UFOt ovat todellinen ilmiö. 
Yleensä nämä väitteet ovat rajoittuneet salaliittoteoreetikoihin. Tällaiset 
ihmiset väittävät, että maailman hallitukset tietävät avaruusolennoista 
paljon enemmän, kuin mitä meille kertovat. Toisinaan on esitetty, että 
toisen maailmansodan jälkeen tapahtuneen tietotekniikan nopean 
kehityksen taustalla olisi osittain muukalaisteknologiaa, jota on otettu 
talteen ja kehitetty uudelleen.

Vielä epätavallisempia väitteitä esittävät monet, jotka sanovat, että 
muukalaiset ovat todella siepanneet heidät ja seuraukset ovat olleet joko
myönteisiä tai pelottavia. New Age -uskovaiset väittävät joskus myös 
ottaneensa hengellisen yhteyden muista ulottuvuuksista tulleisiin 
muukalaisiin, jotka haluavat lähettää ihmiskunnalle viestejä auttaakseen 
meitä "nousemaan" korkeampiin ajattelun tai olemisen tapoihin. 
Kristillisestä näkökulmasta on kuitenkin vakuuttavia todisteita, että 
muukalaissieppauksen ja UFO-ilmiön takana ovat itseasiassa demonit.
[3]

Lisävaatimus maailmalle uskoa avaruusolentojen olemassaoloon on 
biologisen evoluution teoria, joka puolestaan edellyttää epäraamatullista
ideaa, että Maa on miljardeja vuosia vanha. Sen mahdottoman 
ajatuksen vahvistamisesta, että elämä on kehittynyt elottomasta 
materiaalista ilman jumalallista luojaa, on tullut lähes pakollista 
jokaiselle, joka haluaa tehdä kunnioitettavan uran luonnontieteiden 
parissa. Kreationisteja taas usein pilkataan ja syrjitään, koska heidän 
vaihtoehtoiset tieteelliset tulkintansa geologiasta ja biologiasta sopivat 
paremmin yhteen Raamatun aikajanan kanssa Genesiksessä. 



Jos siis useimmat tiedemiehet uskovat, että evoluutio on tapahtunut 
täällä maapallolla, niin ei ole kaukaa haettua uskoa, että se on voinut 
tapahtua myös muualla maailmankaikkeudessa. Näin ollen ei ole enää 
harvinaista, että tiedemiehet keskustelevat mahdollisuudesta löytää 
elämää muilta planeetoilta. Yleensä tällainen keskustelu rajoittuu 
kuitenkin teoreettisiin olosuhteisiin, jotka näillä planeetoilla olisivat 
välttämättömiä, siihen, miten kyseiset planeetat voitaisiin paikantaa, 
miten näiltä planeetoilta tulevat signaalit voitaisiin havaita ja millaista 
teknologiaa tarvittaisiin näille planeetoille ja niiltä matkustamiseen.

Joten ainakin jotkut em. ryhmistä uskovat todennäköisesti muukalaisten 
olemassaoloon (eli tiedemiehet, salaliittoteoreetikot, väitetyt 
muukalaisten sieppaamat ja ehkä scifi-fanit). Mutta entä suuri yleisö?

Pew Research Center'in kesäkuussa 2021 tekemän tutkimuksen 
mukaan 65% amerikkalaisista sanovat, että älykästä elämää on 
todennäköisesti olemassa muilla planeetoilla. Tämä mielipide on 
vahvempi alle 30-vuotiaiden amerikkalaisten keskuudessa, jossa sitä 
kannattaa 76%. [4] Uskonnolliset amerikkalaiset ovat skeptisempiä, 
erityisesti evankelikaaliset, mutta jopa 40-44% näihin ryhmiin kuuluvista 
ihmisistä uskoo, että älykästä muukalaista elämää saattaa olla 
olemassa. [5]

Vuonna 2015 tehdyssä tutkimuksessa todettiin, että suurin osa ihmisistä
Isossa-Britanniassa, Saksassa ja Yhdysvalloissa uskoivat älykkään 
maan ulkopuolisen elämän olemassaoloon, mikä tekee siitä "vallitsevan 
näkemyksen kaikkialla läntisessä maailmassa". [6]

On kuitenkin ero sen välillä, että ihmiset sanovat uskovansa, että älykäs 
muukalaisten elämä on mahdollista jossakin päin maailmankaikkeutta ja 
sen, että ihmiset sanovat uskovansa, että muukalaiset todella vierailevat
Maassa ja ovat vuorovaikutuksessa ihmiskunnan kanssa.

Samassa vuonna 2021 tehdyssä Pew-tutkimuksessa 51% 
amerikkalaisista uskoivat, että armeijan UFO-raportit ovat 
todennäköisesti todistus älykkäistä avaruusolennoista, mutta vain 11% 
amerikkalaisista uskoi, että nämä tapaukset ovat "ehdoton" todistus 
muukalaisten olemassaolosta. Kuitenkin jo vuonna 2010 tehdyssä 
tutkimuksessa väitettiin, että 20% ihmisistä ympäri maailmaa uskovat, 
että maapallolla saattaa jo olla ihmisiksi naamioituneita muukalaisia. [7]



Kun tein tutkimusta tätä artikkelia varten, olin todella hämmästynyt siitä 
kehityksestä, jota muukalaisiin ja UFOihin liittyvissä kysymyksissä on 
tapahtunut viimeisten kolmen vuoden aikana ja erityisesti viimeisten 
kuuden kuukauden aikana.

Vielä mielenkiintoisempaa on se, että näitä artikkeleita ei ole julkaistu 
ainoastaan iltapäivälehdissä tai muissa salaliittojulkaisuissa. Nyt 
hallituksen korkeimpien tasojen virkamiehet ja muut usein 
hyvämaineisina pidetyt organisaatiot puhuvat muukalaisista ja UFOista 
ja valtamedian toimittajat raportoivat niistä. Olen lisännyt aikajanan 
merkittävistä uutisartikkeleista tämän artikkelin lopussa olevaan 
liitteeseen.

Miten tämä kaikki sopii yhteen? En väitä tietäväni varmasti, mutta 
käyttämällä kiinnostustani tieteiskirjallisuutta kohtaan haluaisin 
spekuloida, kuinka muukalaiset, UFOt, teleportaatioteknologia ja kaikki 
tieteiskirjallisuudessa suositut utopistiset ajatukset voisivat yhdistyä 
luomaan todella tyrmäävän petoksen kaikille, jotka jäävät jäljelle 
Tempauksessa.

Kuvitelkaamme, että sadat miljoonat katoavat Tempauksessa, ehkä jopa
miljardi. Kadonneisiin kuuluvat kaikki, jotka ovat koskaan luottaneet 
Jeesukseen Kristukseen uskomalla, että hänen kuolemansa ristillä on 
maksanut heidän syntinsä, jotta he voivat saada iankaikkisen elämän 
(Joh. 3:13-18, Room. 3:21-26, Hepr. 10:11-14). Poissa ovat myös kaikki 
maailman lapset ja nuoret teini-ikäiset, jotka eivät ole vielä 
henkilökohtaisesti hyljänneet tätä evankeliumin sanomaa...

Suuren katoamisen jälkeisessä sekasorrossa ja kaaoksessa, jota kestää
muutamista viikoista kuukausiin, maailman hallitukset järjestetään 
uudelleen kymmenen nimitetyn johtajan alaisuudessa, jotka onnistuvat 
hiljalleen palauttamaan jonkinlaisen rauhan ja vakauden maailmaan 
kuin kontrastiksi Suuren Katoamisen aiheuttamalle laittomuudelle ja 
epäjärjestykselle. Sitten aiemmin tuntematon ja hyvin karismaattinen 
mies tulee maailmankuuluksi ilmoittamalla, että pahat 
avaruusmuukalaiset ovat syy siihen, että kaikki nämä ihmiset ja lapset 
ovat kadonneet.

Lisäksi tämä mies selittää, että jotkut näistä pahoista muukalaisista ovat
eläneet keskuudessamme tuhansia vuosia ihmisiksi naamioituneina. 
Heidän tavoitteenaan oli estää ihmiskunnan edistyminen ja estää meitä 
saavuttamasta jumalallista potentiaaliamme, joka uhkaa pahoja 



muukalaisia. Tämä mies sanoo, että pahojen muukalaisten strategia oli 
luoda juutalais-kristillinen uskonto ja edistää sitä, joka (kuten kaikki 
tietävät) on luonnostaan suvaitsematon, kiihkoileva ja vastustaa tieteen, 
moraalin ja vapauden kehitystä.

Tämä mies sanoo, että onneksi näitä pahoja muukalaisia vastustivat 
hyvät muukalaiset, jotka ovat pyrkineet tuomaan ihmiskunnalle todellista
valaistumista auttaakseen meitä saavuttamaan jumalallisen 
potentiaalimme. Pahat muukalaiset tiesivät häviävänsä, ja niinpä he 
päättivät teleportaatioteknologiansa avulla, joka oli asennettu heidän 
UFO-laivastonsa jokaiseen alukseen, evakuoida kaikki peitetehtäviin 
osallistuneet salaiset muukalaisagenttinsa. Samalla viimeisenä 
yrityksenä tuhota ja estää ihmiskuntaa he sieppasivat myös kaikki (tai 
ainakin suurimman osan) ihmiskunnan lapsista.

Onneksi tämän hirvittävän teon jälkeen hyvät muukalaiset ajoivat pahat 
pois, vaikka eivät kyenneetkään pelastamaan ihmiskunnan lapsia. Hyvät
ovat nyt suorassa yhteydessä hallituksen johtajiin. Hyvät auttavat 
ihmiskuntaa toipumaan tästä katastrofista tarjoamalla teknologiaa, jota 
tarvitaan pelastamaan meidät ilmastonmuutokselta, saastumiselta, 
nälänhädältä, ydinsodalta ja pandemioilta. Ihmiskunta toivoo 
epätoivoisesti ratkaisuja kaikkiin näihin asioihin hirvittävän väkivallan, 
nälänhädän ja tautien jälkeen, jotka tappoivat neljänneksen niistä, jotka 
ihmiskunnasta olivat jäljellä Suuren Sieppauksen jälkeisinä kuukausina, 
ennenkuin kymmenen johtajaa ja tämä uusi maailmanjohtaja pystyivät 
täysin palauttamaan lain, järjestyksen ja sivilisaation.

Lisäksi hyvät muukalaiset haluavat nopeuttaa ihmiskunnan evoluutiota 
korkeammiksi elämänmuodoiksi, joiksi meidän on määrä tulla ja jopa 
ohittaa hyvät muukalaiset. Niinpä heti, kun se on mahdollista, kaikilla on 
pääsy DNA:n parantavaan merkkiin, jonka avulla voimme saada 
huomattavasti pidemmän eliniän, vastustuskyvyn tauteja vastaan ja 
kykyjä, joita ihmiset olisivat aiemmin pitäneet lähes jumalallisina. 
Itseasiassa muukalaiset ovat jo valinneet uuden maailmanjohtajamme 
käymään läpi tällaisen hoidon, mikä tekee hänestä ihmiskunnan uuden 
ja parannetun, korkeammalle kehittyneen muodon ensimmäisen 
edustajan.

Valitettavasti jotkut ovat kuitenkin yhä pahojen muukalaisten aivopesun 
saastuttamia. He levittävät jälleen kerran vanhentuneita, vaarallisia ja 
sortavia uskonnollisia ideoita, jotka uhkaavat kaikkea sitä edistystä, 
jonka hyvät muukalaiset haluavat tuoda ihmiskunnalle.



Siksi ensimmäisenä askeleena jokainen, joka kieltäytyy kehittymästä 
muun ihmiskunnan mukana, on suljettava pois kaikesta 
mahdollisuudesta ostaa ja myydä. Sitten, jos tällaiset yksilöt 
tunnistetaan ja vangitaan, heidät tuhotaan, etteivät levittäisi ajatuksiaan 
toisille. Siten sopivin (ja inhimillisin) ratkaisu on kerätä kaikki yhteen ja 
antaa heidän lopullisesti valita seuraavatko johtajaamme ja ottavat 
hänen DNA:ta parantavan merkkinsä, vai katkaistaanko heidän 
kaulansa.

On kuitenkin joitakin erityisen kumouksellisia kieltäytyjiä, jotka 
välttelevät vangitsemista. Mutta älkää pelätkö; heidät saadaan kyllä 
kiinni ja tuhotaan ennemmin tai myöhemmin, koska eivät voi piileskellä 
ikuisesti.

Lisäksi hyvät muukalaiset ovat ilmoittaneet johtajillemme, että pahat  
ovat ryhmittymässä uudelleen. Pahat muukalaiset aikovat valloittaa 
Maan takaisin ja tuhota hyvät. Jos he onnistuvat, pahat tuhoavat myös 
kaikki ne, jotka ovat uskaltaneet kehittyä korkeammiksi olennoiksi 
ottamalla merkin. Senjälkeen, kun ovat kansoittaneet maailman 
uudelleen sieppaamillaan geenimuuntelemattomilla lapsilla, pahat 
pystyvät aivopesemään ja orjuuttamaan ihmiskunnan ikuisesti.

Niinpä nyt on ryhdyttävä maailmanlaajuiseen ponnistukseen 
kehittyneiden aseiden tuottamiseksi nopeasti ja massiivisen armeijan 
luomiseksi käyttäen kaikkia käytettävissä olevia keinoja - 
geenitekniikkaa, muukalaisen ja ihmisen hybridejä, tekoälyä ja 
kyberneettisiä parannuksia - että voidaan valmistautua vastustamaan 
näiden pahojen muukalaisten paluuta. Hyvät muukalaiset uskovat, että 
pahojen muukalaisten uskonnollisen aivopesustrategian mukaisesti 
pahojen ensimmäinen kohde on Jerusalemin kaupunki. Siksi kaikki 
armeijat on kutsuttava koolle ja valmistauduttava tähän lopulliseen 
taisteluun, joka ratkaisee ihmiskunnan kohtalon lopullisesti...

Nyt en väitä, että Tempaus, Antikristus, Pedon merkki, Harmagedonin 
taistelu ja Jeesuksen toinen tulemus taivaallisten armeijoidensa kanssa 
kuvataan maailmalle juuri tällä tavalla. Ehkä se on jokin muu 
korruptoituneen ja pseudokristillisen uskonnon muoto, joka tulee esiin 
Tempauksen jälkeen ja vainoaa uusia kristittyjä, jotka kieltäytyvät 
menemästä mukaan maailman uuteen ultra-'suvaitsevaiseen' moraaliin, 
kunnes Antikristus vaatii kaikkia palvomaan itseään. 



Mutta tapahtuipa se kuinka tahansa, uskon, että "muukalaisilla" on 
ainakin jokin rooli lopunajan tapahtumissa, jotka tapahtuvat Tempauksen
jälkeen. Muuten ei olisi tarvetta aiheeseen liittyvän kiinnostuksen 
nousuun, aivan kuten näemme myös kaikkien muiden lopun aikojen 
merkkien lisääntyvän ja tulevan yhteen. Ei ole myöskään parempaa 
tapaa selittää miljoonien tai miljardien ihmisten äkillistä katoamista eri 
puolilla maailmaa täsmälleen samalla hetkellä.

Uskon siis, että Saatana tietää Tempauksen olevan lähellä ja siksi hän 
lisää demonista UFO- ja muukalaisaktiviteettia luodakseen pohjan 
massiiviselle petokselle, jota voidaan käyttää Tempauksen 
selittämiseen.

Kun kristityt tänä päivänä odottavat Vapahtajamme Jeesuksen 
Kristuksen loistavaa ilmestymistä, meidän ei pitäisi säikähtää näitä 
tarinoita muukalaisista ja UFOista eikä antaa niiden pettää itseämme 
luopumaan raamatullisesta maailmankuvasta.

Sen sijaan meidän pitäisi valmistaa ympärillämme olevia ihmisiä 
jakamalla evankeliumia ja kertoa heille Tempauksesta etukäteen ja 
varoittaa siitä, että maailmalle todennäköisesti kerrotaan, että 
Tempauksen ovat aiheuttaneet muukalaiset. Näin, jos nämä ihmiset 
jäävät jäljelle, he toivottavasti tietävät, että se ei ollut muukalaisten 
aiheuttama - se oli Tempaus ja he asettavat luottamuksensa 
Jeesukseen.

Vaikka nämä ihmiset joutuisivatkin marttyyrikuoleman uhriksi uskonsa 
tähden Ahdistuksen aikana, he voivat liittyä meihin Jeesuksen 
tuhatvuotisessa valtakunnassa (Ilm. 20:4) ja sen jälkeen uudessa 
taivaassa ja uudessa maassa (Ilm. 21 ja 22). Siellä, täydellisessä ja 
kuolemattomassa ruumiissa, saamme kokea sen aivan uskomattoman 
ikuisen tulevaisuuden, joka odottaa jokaista, joka on luottanut 
Jeesukseen henkilökohtaisena Vapahtajanaan.
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